АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01. 2016 г.                                          с. Лазо                                                          № 4

Об установлении платы за пользование (найм) жилым помещением

муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на
территории сельских поселений Лазовского муниципального района

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ФЗ
№131  от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  плату  за  пользование  (найм)  жилым  помещением
муниципального  жилищного  фонда  по  договорам  социального  найма  на
территории  сельских  поселений  Лазовского  муниципального  района  в
размере 7,67 руб. за кв.м. общей площади (приложение №1).

2.  Руководителю  аппарата  администрации   Лазовского  муниципального
района   Матвеенко Л.Р. обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района и
опубликования в районной газете «Синегорье».

3.    Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Лазовского муниципального района  В.Н.
Можаева.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                   А.С. Кубарев

Приложение  № 1 к постановлению
 № 4   от 18 января  2016 года.

Плата за пользование  (наем) жилым помещением муниципального жилищного фонда по
договорам социального найма  на территории сельских поселений Лазовского

муниципального района

п/п Наименование населенного пункта

Экономически
обоснованный

тариф на
единицу услуги

Нормативы
потребления

населением по
видам услуг в

месяц

Установленный
уровень
платежей

населения по
каждому виду

(%)

Тариф (плата)
для населения  в

месяц

ед.
измер тариф ед.

измер норматив ед. измер тариф

  1 2 3 4 5 6 7 8

Плата за найм жилого помещения (НДС не облагается)

1 с. Лазо руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

2 с.Старая Каменка руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

3 с.Кишиневка руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

4 с.Сокольчи руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

5 с.Черноручье руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

6 с.Данильченково руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

7 с.Валентин руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

8 с.Глазковка руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

9 с.Беневское руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

10 с.Чистоводное руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

11 с.Киевка руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67

12 мыс Островной руб/кв.м
в месяц 7,67 кв.м/чел 18 100

руб./м2
мес 7,67